program"), o jehož vyhlášení rozhodla Rada městské části Praha 10 svým usnesením 
č. 771 ze dne 5.10. 2017.

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci za podmínek, 
stanovených touto smlouvou a vyhlášeným dotačním programem, finanční prostředky 
ve výši 74 000 Kč (slovy: sedmdesát čtyři tisíc korun českých) z rozpočtu městské části 
Praha 10 (dále jen „dotace") a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu 
s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou a vyhlášeným 
dotačním programem.

III.
ÚČELOVÉ URČENÍ DOTACE